ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
4-го созыва

(четырнадцатая сессия)
Решение № 319
г. Прокопьевск

    28.12.2009

Об уполномоченном на осуществление контроля в сфере размещения муниципального заказа
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», реализацией статьи 65 Устава города Прокопьевска, в соответствии со структурой Администрации города Прокопьевска, утвержденной решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 18.12.2009 № 312,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Уполномочить на осуществление контроля в сфере размещения муниципального заказа отдел ценообразования и контроля муниципального заказа Администрации города Прокопьевска.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2010.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).
       Председатель Прокопьевского
городского Совета народных депутатов

                   Г. Миллер

               Глава

   города Прокопьевска

         В. Гаранин